运输车辆可降解垃圾袋、绿色清洁剂等内容是否履约。

第三条 合同期限

本养护合同的履行期限自年月日至年月日。

第四条合同组成

本合同与下列文件一起构成合同文件：

1、合同执行过程中双方签订的其他协议；

2、安全管理协议、治安消防协议；

3、国家、上海市以及上海市道路管理部门发布的有关技术规范、规定、规

程、标准及规范性文件。

上述文件相互补充，与本合同文本具有同等法律效力。上述文件中若存在矛

盾，按照文件的序号顺序解释。

第五条 承包方式及合同价款

1、养护合同价为 5776487（伍佰柒拾柒万陆仟肆佰捌拾柒元整）。

2、合同价款的支付方式经双方约定：

合同签订生效后支付合同总价的 20%（即￥元），养护满六个月支付至合同

价的 50%。根据区、镇考核要求、12345 信访情况、创卫创全情况综合考核，按

年度考核总分情况核减合同价款，并支付剩余的养护费用。

序号 年度考核总分 奖惩措施

a 90.0～100 不核减合同价款

b 85.0～90.0 核减合同价款 5%

c 80.0～85.0 核减合同价款 10%

d 80 分以下 核减合同价款 15%

注：连续 2 年考核 80 分以下，不再续签合同。